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Nr._______prot.                                         Berat , më ____.____.2024 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[21.05.2023] 

Drejtuar: [ "Z D R A V A" SHPK me NIPT J84003411K me adrese Fier Lushnje Autostrada Lushnje-

Fier KM4, pasuria me nr.104/18. ne zonen kadastrale 32689001."] 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURËN E HAPUR 

PUNË PUBLIKE1 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99092-03-21-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i objektit ”Banka e Gjakut” me afat 5 (pese) muaj  nga 

nënshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.  "Z D R A V A" SHPK                                                                               J84003411K                                                        

          Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-t   

Vlera 17,000,824 (shtatembedhjetemilioneteteqindenjezeteekater) Leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. "INA shpk"                                                                                                J61814009W 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it   

Vlera 13,889,384 (trembedhjetemilioneteteqindetetedhjeteenentemijetreqindetetedhjeteekater) Leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Në rastet e mosparashikimeve konkrete në këtë set dokumentash autoriteti /enti kontraktor do ti referohet 

parashikimeve të legjislacionit dhe rregullave të prokurimit publik në fuqi 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "INA shpk"                                          J61814009W         Per mospermbushje te kritereve te kerkuara 

                                                                                          ne DST. Perkatesisht kriteret 2.3.7, 2.3.8, 2.3.9. 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["Z D R A V A" SHPK me NIPT J84003411K 

me adrese Fier Lushnje Autostrada Lushnje-Fier KM4, pasuria me nr.104/18. ne zonen kadastrale 

32689001.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [17,000,824 

(shtatembedhjetemilioneteteqindenjezeteekater)] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

   

 

                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ANILA  KALA 

 

 

  

 


